y 1) Alusién a la carta, remitida el dia anterior al Consell de Murcia, al objeto
de que eligieran los miembros que habian de integrar la comisién municipal, que
tendria que verse con é], el 19 de junio, en el cerco de Elche, para prestarle el
homenaje debido, y resolver otros asuntos pendientes.
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quod die mercurij proxime uentura sitis apud Oriolam recepturum pro
parte/ nostra Castrum de Oriola a Petro de Deo, qui ipsum uobis nomi-
ne nostro tradet/.

Datum in obsidione Eltxij, decimo sexto/ kalendas Julij, anno do-
mini millesimo ducentesimo nonagesimo Sexto/.

XV
1296, junio 22. Sitio de Elche.

Provision real de Jaime II por la que otorga a Gennoro, de la
Casa real, ciertas casas y heredamientos en la ciudad y tér-
mino de Murcia, distribuidos estos ultimos por tierras de re-
gadio y de albar o secano, pertenecientes hasta la fecha a Pe-
dro Lépez de Argomedo, y en posesion actualmente de Juan
Pérez de Valladolid y Juan Ibdfiez, que las tenian en nombre
de Gonzalo y su hija Garcia Colmelo, a quienes fueron confis-
cadas por su actitud de rebeldia contra Aragdn, imponiendo
a su nuevo propietario, como de costumbre, las obligaciones
y servidumbres de sus antiguos duerios con la Corona (A.CA.,
Reg. 340, fol. 183r y v).

Nouerint uniuersi quod Nos Jacobus etc. Attendentes grata seruitia
per uos Gennorem de domo nostra/ Nobis exhibita, que dante domino
exhibere poteritis in futurum per uos et successores uestros, damus et
titulo perfecte et pure dominationis concedimus uobis Gennoris et ues-
tris in perpetuum/ domos et hereditamenta quas et que Petrus Lupi
Dargomedo quondam habebat/ in Ciuitate Murcie, tam in regadiuo quam
in sicano, quas quidem domos et hereditamenta/ Johannes Petri de Va-
lladolit et Johannes Juannys nunc tenebant pro Gondigaluo/ (... borro-
so) et pro filia Garsie Colmelo, et ea omnia Nobis confiscata sunt prop-
ter/ rebellionem eorum. Jta quod uos et uestri in perpetuum habeatis,
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teneatis et possidea tis dictas domos/ et hereditamenta cum introitibus
et exitibus eorumdem et cum omnibus juribus et pertinentijs/ suis prout
melius et plenius dictus Petrus Lupi Dargomedo et omnes alij predicti
predictas domos/et hereditamentum habuerunt, tenuerunt et posside-
runt. Hanc autem donationem et concessionem facimus/ uobis dicto
Gennerosis (sic) et uestris perpetuo, sicut melius dici et intelligi potest
etc. ad dandum, uendendum/ et alienandum et ad omnes uestras ues-
trorumque uoluntates perpetuo inde libere faciendas et concedendas/,
jta quod uestra propria auctoritate possitis ingredi et aprehendere po-
ssessionem domorum predictorum et hereditamenti predicti/, tam per
uos quam per procuratorem uestrum, quandocumque uolueritis et apre-
hensa retinere, constituentes uos/ in hijs dominum ut in rem uestram
propriam ad faciendum inde uestre libitum uoluntatis/. Retinentes ta-
men Nobis et nostris quod si dictus Petrus Lupi Dargomedo uel alij pre-
dicti/ quid dictas domos et hereditamenta tenebant, facienbant uel fa-
cere tenebantur/ aliquod Nobis tributum seu seruitium pro predictis,
que uobis damus, quod uos et uestri faciatis/ et facere teneamini Nobis
et nostris tributum seu seruitium predictum. Mandamus etc./